[7] And moreover of our fuller grace and certain knowledge and mere motion we have given granted and confirmed and by these our letters patent for ourselves our heirs and successors as much as in us lies we give grant and confirm to the said Bailiff and Jurats and the other natives of and dwellers in the Island and maritime places before

incolis et habitatoribus Insule et loci maritimum predictorum necnon mercatoribus et aliis eo confluentibus tot tanta talia hujusmodi et consimilia Jura Jurisdictiones annuitates impunitates indemnitates exemptiones libertates franchises et privilegia quecumque quot quanta qualia et que prefati Ballivus et Jurati ac ceteri incole et habitatores mercatores et alii aut eorum aliquis antehac legitime et rite usi freti seu gavisus fuerunt usus fretus seu gavisus fuit ac omnia et singula quecumque alia in quibuscumque Cartis aut literis patentibus nostris seu progenitorum nostrorum quondam Regum Anglie seu Ducum

Normannie aut aliorum eis seu eorum predecessibus antehac data concessa vel confirmata et non revocata seu abolita quocumque nomine seu quibuscumque nominibus iidem Ballivus Jurati ac ceteri incole et habitatores ejusdem Insule et loci maritimum predictorum aut eorum predecessores seu eorum aliqui vel aliquis in eisdem literis patentibus seu eorum aliquibus censeantur nuncupentur aut vocentur seu censerentur nuncupari aut vocari debuerunt seu soliti fuerunt ac ea omnia et singula licet in presentibus minime expressa prefatis Ballivo et Juratis ac ceteris incolis et habitatoribus Insule et loci maritimum predictorum necnon mercatoribus et aliis eo confluentibus Indigenis et Alienigenis per presentes confirmamus consolidamus et de integre ratificamus adeo plene libere et integre prout ea omnia et singula in eisdem literis patentibus contenta modo particulatim verbatim et ex expressis in presentibus literis nostris patentibus recitata et declarata fuissent

[8] Salva semper atque illabifecta suprema regia potestate dominacione atque imperio Corone nostre Anglie tam quoad ligeanciam subjectionem et obedienciam Insule predictae ac aliorum quorumcumque infra Insulam et locos predictos commorancium sive degencium quam quoad regalitates privilegia

res redditus vectigalia ac cetera Jura proficua commoditates ac emolumenta quecumque infra Insulam et locum predictos nobis heredibus et successoribus nostris per prerogativam Corone nostre Anglie sive Ducatus Normannie seu aliter ex antiquo debita et consueta Salvis eciam appellacionibus et provocacionibus quibuscumque Insule predictae ac aliorum ibidem commorancium sive degencium in omnibus ejusmodi casibus que legibus et consuetudinibus Insule et loci predictorum regali nostre cognicioni